














































































 38 TS 8 – více výhod



TS 8 – více výhod  39 

Výrobky Rittal mají řadu mezinárodně uznávaných certifikátů a atestů a splňují 

nejnáročnější globálně uznané požadavky na kvalitu. 

 ◾ Veškeré komponenty jsou podrobovány nejpřísnějším testům dle mezinárodních 

předpisů a norem 

 ◾ Konstantně vysokou kvalitu výrobků zajišťuje komplexní systém řízení kvality 

 ◾ Pravidelné kontroly výroby prováděné externími zkušebními ústavy zaručují 

dodržování celosvětově platných norem a standardů

 ◾ TS 8 splňuje všechny požadavky na rozváděčové skříně podle norem 

IEC 61439-1 (2011), IEC 61439-2 (2011), EN 61439-1 (2011), EN 61439-2 (2011), 

DIN EN 61439-1 (2012), DIN EN 61439-2 (2012)

Certifikáty

TS 8



 40 TS 8 – více výhod

Projektování

Výhody pro Vás: 

 ◾  EPLAN Data Portal – více než 

350 000 datových záznamů elektrických 

komponent potřebných při projektování

 ◾  EPLAN Electric P8 a EPLAN Pro Panel – 

neomezené možnosti pro projektování, 

dokumentaci a řízení projektů 

Systém

Výhody pro Vás: 

 ◾ inovativní stavebnicový systém

 ◾ odzkoušená kvalita

 ◾ optimální efektivita nákladů

 ◾ ihned k dodání po celém světě



TS 8 – více výhod  41 

Vyšší produktivita

Automatizace

Výhody pro Vás: 

 ◾  plně automatizované obrábění skříní 

a montážních desek

 ◾  plně automatizované prodrátování 

montážních desek

 ◾ výrobní podpora v oblastech výřezů, 

osazování a manipulace



 42 TS 8 – více výhod



TS 8 – více výhod  43 

CUSTOMIZED

FULL

ADVANCED

COMFORT

BASIC

Servisní
služby
Flexibilní servisní smlouvy:
správné řešení pro Vaše individuální požadavky

Přehled výhod servisních balíčků Rittal:

Dostupnost: v pracovní době
Reakční doba: následující pracovní den
Dostupnost náhradních dílů: standardní
Údržba: 1x ročně

+ reakční doba: následující den
+ prodloužení záruky

+ reakční doba: 8 hodin (příjezd technika na místo)
+ dostupnost náhradních dílů: individuální koncepce
+ údržba: individuální (alespoň 2x ročně)
+ prodloužení záruky

5 let
záruka výrobce

ve spojení s uzavřenou servisní smlouvou

+ dostupnost: 24 hodin / 365 dní v roce
+ dostupnost náhradních dílů: 24 hodin
+ prodloužení záruky

Náhradní díly – kdykoli a kdekoli
Nadstandardní služby díky globální dostupnosti náhradních dílů

Profesionální management náhradních dílů zaručuje 
jejich maximální globální dostupnost a individuální 
požadavky pokryjí různé stupně servisních smluv. 
To vše Vám nabízí Rittal International Service. 
Servisní smlouvou můžete upravit mnoho detailů, 
například dostupnost náhradních dílů speciálně 
pro Vaše zařízení či systém. Mezinárodní servis: 
k Vašim službám, kdykoliv a kdekoliv.

Výhody pro Vás:
 ◾ udržování zásoby zakázkových komponentů 

na základě příslušné servisní smlouvy
 ◾ decentralizované skladové zásoby pro rychlý 

a flexibilní přístup k náhradním dílům
 ◾ originální náhradní díly schválené výrobcem

Výhody pro Vás:
 ◾ krátká reakční doba
 ◾ zachování hodnoty 

Vašeho zařízení
 ◾ prodloužená záruka až 

na 5 let
 ◾ sklad náhradních dílů
 ◾ transparentní náklady

Snažíme se o dokonalost v každé fázi

PŘI REALIZACIPŘED NÁKUPEM PO ZAKOUPENÍ

Pomůžeme Vám 
s rozhodnutím.
Analýza potřeb
+ zátěžové testy
+ termovizní diagnostika
+ simulace a výpočty

Jsme Vám nablízku 
při hledání řešení.
Instalace/integrace
+ uvedení do provozu
+ zaškolení
+ certifikace

Nezříkáme se 
odpovědnosti.
Údržba/instalace
+ opravy
+ správa náhradních dílů
+ školení
+ servisní smlouvy

Adresy servisních středisek Rittal
najdete na internetových stránkách.

+  reakční doba: 4 hodiny 
(příjezd technika na místo) na přání

+ prodloužení záruky



TS 8 představuje světový standard systému řadově spojitelných rozváděčových skříní. Díky geniálnímu 

principu konstrukce dokáže tento systém dokonale splnit téměř všechny požadavky různých aplikací 

napříč trhy. Navíc bez dlouhých dodacích lhůt je připravena ihned k dodání ze skladu.

TS 8 – typová rozmanitost

www.rittal.com/02ts8

Systémy řadových 
skříní TS 8 
Ocelový plech, 
strukturovaná prášková barva

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

600 1 200 500 8615.500

800 1 200 500 8815.500

1 200 1 200 500 8215.500

600 1 400 500 8645.500

800 1 400 500 8845.500

1 200 1 400 500 8245.500

600 1 600 500 8665.500

800 1 600 500 8865.500

1 200 1 600 500 8265.500

600 1 800 400 8684.500

800 1 800 400 8884.500

1 000 1 800 400 8080.500

1 000 1 800 400 8084.500

1 200 1 800 400 8284.500

400 1 800 500 8485.510

600 1 800 500 8685.500

800 1 800 500 8880.500

800 1 800 500 8885.500

1 200 1 800 500 8285.500

400 1 800 600 8486.510

600 1 800 600 8686.500

800 1 800 600 8881.500

800 1 800 600 8886.500

1 200 1 800 600 8286.500

600 2 000 400 8604.500

800 2 000 400 8804.500

1 000 2 000 400 8004.500

1 200 2 000 400 8204.500

400 2 000 500 8405.510

600 2 000 500 8605.500

800 2 000 500 8805.500

1 000 2 000 500 8005.500

1 200 2 000 500 8205.500

400 2 000 600 8406.510

600 2 000 600 8606.500

800 2 000 600 8806.500

1 000 2 000 600 8006.500

1 200 2 000 600 8206.500

600 2 000 800 8608.500

800 2 000 800 8808.500

1 200 2 000 800 8208.500

600 2 200 600 8626.500

800 2 200 600 8826.500

1 200 2 200 600 8226.500

Nerez ocel 1.4301 (AISI 304)

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

800 1 800 400 8454.600

1 200 1 800 400 8456.600

1 200 1 800 500 8453.600

800 1 800 500 8455.600

600 1 800 500 8457.600

800 2 000 600 8450.600

1 200 2 000 600 8451.600

600 2 000 600 8452.600

Skříně pro elektroniku

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

600 1 600 600 8410.510

600 1 600 800 8418.510

600 2 000 600 8430.510

600 2 000 800 8438.510

EMC skříně 
EMC skříně

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

800 2 000 600 8806.750

800 2 000 800 8808.750

IP 66/NEMA 4/4X 

IP 66/NEMA 4, 
ocelový plech lakovaný

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

800 2 000 600 8806.580

IP 66/NEMA 4X, 
nerezová ocel 1.4301 (AISI 304)

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

800 2 000 600 8450.680

Rozvod proudu 
Instalační rozváděče

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

850 2 000 400 9666.955

850 2 000 600 9666.915

1 100 2 000 400 9666.965

1 100 2 000 600 9666.925

Modulární rozváděče

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

400 2 000 600 9670.406

600 2 000 600 9670.606

800 2 000 600 9670.806

400 2 000 800 9670.408

600 2 000 800 9670.608

800 2 000 800 9670.808

400 2 200 600 9670.426

600 2 200 600 9670.626

800 2 200 600 9670.826

400 2 200 800 9670.428

600 2 200 800 9670.628

800 2 200 800 9670.828

Rozváděčové skříně pro lištové 
pojistkové odpínače

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

1 000 2 000 600 9670.006

1 200 2 000 600 9670.106

1 200 2 000 800 9670.108

Rozváděčové skříně přípojnic

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

200 2 000 600 9670.206

200 2 200 600 9670.226

200 2 000 800 9670.208



s prosklenými dveřmi, 
s 19˝ profi lovými lištami

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

600 800 600 5525.120

600 1 200 600 5526.120

800 1 200 800 5503.120

800 1 200 1 000 5504.120

600 1 800 600 5527.120

600 1 800 800 5528.120

800 1 800 800 5505.120

600 2 000 600 5529.120

600 2 000 800 5530.120

600 2 000 1 000 5508.120

600 2 000 1 200 5510.120

800 2 000 600 5506.120

800 2 000 800 5507.120

800 2 000 1 000 5509.120

800 2 000 1 200 5511.120

600 2 200 800 5531.120

600 2 200 1 000 5513.120

600 2 200 1 200 5515.120

800 2 200 800 5512.120

800 2 200 1 000 5514.120

800 2 200 1 200 5516.120

s dveřmi s ventilačními otvory, 
s 19˝ profi lovými lištami

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

600 1 200 600 5526.110

800 1 200 800 5503.110

800 1 200 1 000 5504.110

600 1 800 600 5527.110

600 1 800 800 5528.110

800 1 800 800 5505.110

600 2 000 600 5529.110

600 2 000 800 5530.110

600 2 000 1 000 5508.110

600 2 000 1 200 5510.110

800 2 000 600 5506.110

800 2 000 800 5507.110

800 2 000 1 000 5509.110

800 2 000 1 200 5511.110

600 2 200 800 5531.110

600 2 200 1 000 5513.110

600 2 200 1 200 5515.110

800 2 200 800 5612.110

800 2 200 1 000 5514.110

800 2 200 1 200 5516.110

s prosklenými dveřmi, 
s 19˝ montážním rámem

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

600 1 200 600 5526.141

800 1 200 800 5503.141

800 1 200 1 000 5504.141

600 1 800 600 5527.141

600 1 800 800 5528.141

800 1 800 800 5505.141

600 2 000 600 5529.141

600 2 000 800 5530.141

600 2 000 1 000 5508.141

600 2 000 1 200 5510.141

800 2 000 600 5506.141

800 2 000 800 5507.141

800 2 000 1 000 5509.141

800 2 000 1 200 5511.141

600 2 200 800 5531.141

600 2 200 1 000 5513.141

600 2 200 1 200 5515.141

800 2 200 800 5512.141

800 2 200 1 000 5514.141

800 2 200 1 200 5516.141

s dveřmi s ventilačními otvory, 
s 19˝ montážním rámem

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

600 1 200 600 5526.181

800 1 200 800 5503.181

800 1 200 1 000 5504.181

600 1 800 600 5527.181

600 1 800 800 5528.181

800 1 800 800 5505.181

600 2 000 600 5529.181

600 2 000 800 5530.181

600 2 000 1 000 5508.181

600 2 000 1 200 5510.181

800 2 000 600 5506.181

800 2 000 800 5507.181

800 2 000 1 000 5509.181

800 2 000 1 200 5511.181

600 2 200 800 5531.181

600 2 200 1 000 5513.181

600 2 200 1 200 5515.181

800 2 200 800 5512.181

800 2 200 1 000 5514.181

800 2 200 1 200 5516.181

s předmontovanými prosklenými 
dveřmi, s 19˝ montážním rámem

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

600 1 200 600 5526.151

800 1 200 800 5503.151

800 1 200 1 000 5504.151

600 1 800 600 5527.151

600 1 800 800 5528.151

800 1 800 800 5505.151

600 2 000 600 5529.151

600 2 000 800 5530.151

600 2 000 1 000 5508.151

600 2 000 1 200 5510.151

800 2 000 600 5506.151

800 2 000 800 5507.151

800 2 000 1 000 5509.151

800 2 000 1 200 5511.151

600 2 200 800 5531.151

600 2 200 1 000 5513.151

600 2 200 1 200 5515.151

800 2 200 800 5512.151

800 2 200 1 000 5514.151

800 2 200 1 200 5516.151

s předmontovanými dveřmi 
s ventilačními otvory,
s 19˝ montážním rámem

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

800 2 000 1 000 5509.161

s předmontovanými prosklenými 
dveřmi, s 19˝ otočným rámem

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

800 2 000 800 5507.170

Všechny předmontované skříně 
jsou již vybaveny praktickým 
příslušenstvím (např. podstavcem, 
bočnicemi atd.).

s prosklenými dveřmi, IP 55, 
s 19˝ montážním rámem

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

600 1 200 600 5526.131

800 1 200 800 5503.131

800 1 200 1 000 5504.131

600 1 800 600 5527.131

600 1 800 800 5528.131

800 1 800 800 5505.131

600 2 000 600 5529.131

600 2 000 800 5530.131

600 2 000 1 000 5508.131

600 2 000 1 200 5510.131

800 2 000 600 5506.131

800 2 000 800 5507.131

800 2 000 1 000 5509.131

800 2 000 1 200 5511.131

600 2 200 800 5531.131

600 2 200 1 000 5513.131

600 2 200 1 200 5515.131

800 2 200 800 5512.131

800 2 200 1 000 5514.131

800 2 200 1 200 5516.131

s prosklenými dveřmi, IP 55, 
prázdná skříň

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

Obj. č.

600 800 600 5525.790

600 1 200 600 5526.790

800 1 200 800 5503.790

800 1 200 1 000 5504.790

600 1 800 600 5527.790

600 1 800 800 5528.790

800 1 800 800 5505.790

600 2 000 600 5529.790

600 2 000 800 5530.790

600 2 000 1 000 5508.790

600 2 000 1 200 5510.790

800 2 000 600 5506.790

800 2 000 800 5507.790

800 2 000 1 000 5509.790

800 2 000 1 200 5511.790

600 2 200 800 5531.790

600 2 200 1 000 5513.790

600 2 200 1 200 5515.790

800 2 200 800 5512.790

800 2 200 1 000 5514.790

800 2 200 1 200 5516.790

Skříně pro datové sítě / serverové skříně TS IT

TS IT představuje investici do systémové platformy, kterou můžete ještě celou řadu let rozšiřovat 

a měnit podle Vaší aktuální potřeby. A to nejen u rozváděčů, ale také v oblasti chlazení, napájení 

a monitoringu. 

Více informací k TS IT najdete v brožuře IT infrastruktura nebo na adrese www.rittal.com/02tsit.

... také pro IT 

www.rittal.com/02tsit



 

X
W

W
0
0
0
3
4
S

L
1
5
0
8

TS 8 – všechny informace na adrese:

www.rittal.com/02ts8

 ◾ Rozvádzače

 ◾ Rozvod prúdu

 ◾ Klimatizačné systémy

 ◾ IT infraštruktúra

 ◾ Softvér a služby


	Our expertise – Your benefit. TS 8 – dostupná bez kompromisů!
	Více výhod
	Efektivnější
	Rychlé projektování
	Výrazně větší prostor
	Automatické vyrovnání potenciálu
	Montáž prováděná jednou osobou

	Flexibilnější
	Zavedení kabelů
	Řadové spojení
	Více než 100 variant dostupných skladem

	Kvalitnější
	Povrchová ochrana
	Velkosériová výroba
	Testovaná kvalita

	Bezpečnější
	Mechanicky bezpečné
	Chlazení
	Certifikáty

	Vyšší produktivita
	Servisní služby
	TS 8 – typová rozmanitost
	... také pro IT



